OEC/432/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de agosto de 2005.

Senhor Secretário,

Tem este a especial finalidade de comunicar a Vossa Excelência o recebimento da “Coleção de Leis e Estatutos Brasileiros” encaminhada por essa Secretaria, informando que a coleção teve ótima acolhida e que será de grande valia aos trabalhos deste Legislativo. Aproveito a oportunidade para agradecer a atenção dispensada.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e de elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Arnaldo Madeira

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL DO

ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO – SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”